ejusdem loci sex libras ; et quod consules Pontis Sor- 
gia teneantur reddere rationem singulis annis coram 

consulibus Avinion. Et ego W'* Avinion. episcopus 

predictam mandatum et predictam institutionem per 

me et per meos successores me firmiter observaturum 

et nunquam contraventurum in verbo veritatis vobis 

predictis consulibus et judici stipulantibus promitto ; 

et ego W'* Gaufredi et ego W** Raymundi et ego Be- 

rengarius Raymundi, nos universi et singuli predic- 

tum mandatum nos firmiter observaturos et nunquam 

contraventuros vobis predictis consulibus et judici 

stipulantibus promittimus et super sancta Dei Euvan- 

gelia tacta juramus ; et ego Meilloretus de Ponte, ego 

Petrus de Ponte Rufus, ego Berengarius Montorosus, 

ego Pontius Bernardi, ego W"* Petrus Amici. ego W"* de 

Grillone,ego Petrus Lance, ego Imbertus Constantinus, 

ego Stephanus Yso, ego Rostagnus Giguonanus, nos 

universi et singuli, nomine nostro et nomine mandato 

totius universitatis Pontis Sorgie, predictum manda- 

tum nos firmiter observaturos et nunquam contraven- 

turos vobis consulibus supradictis et judici stipulanti- 
bus promittimus et super sancta Dei Euvangelia jura- 

mus. Factum fuit hoc apud Pontem Sorgie, in presen- 

tia Petri Willelmi Malvicini, Raymundi de Avinione, 

Bertrandi Rancurelli, Petri Rostagni Andraudi, Wil- 

lelmi de Thoro et Raymundi de S^ Rufo, consulum, 

et in presentia dom. Willelmi Avinion. episcopi, et in 

presentia judicis supradicti. Testes alii interfuerunt 

W* de Porta Aquaria, Rostagnus de Moreriis, W* Mal- 

vicinus senior et W* filius ejus, Raimundus Martinus, 

Feda Melloretus de Ponte, Petrus de Ponte Rufus, Ugo 

de Ponte, W* Petrus Amicus, Stephanus Yso, Petrus 
Lansa, Imbertus Constantinus, Petrus de Ponte Blan- 

cus, Pontius Bernardus, Grillonus et W** filius ejus, 

Lombardus et plures alii. Ego Benedictus notarius inter- 
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fui et auctoritate consulum et mandato et voluntate 

utriusque partis scribi feci et subscripsi, et bulla con- 

sulum confirmavi et signavi. 

Henr. SuaAnEs, Avenio christ. (1645), ms. 8971, 61-2. A. R. de 
MaurpE, Coulumes-règlements républ. Avignon, 222-4, n° 2. 

368 Pont-de-Sorgues, mai 1212. 

Jugement arbitral de Guillaume, évéque d'Avignon, 

au sujel de la tour de Vedènes. 

orUM sit omnibus quod anno Domini M*. CC^XIL, 

mense maio, existentibus in civitate A vinionis con- 

sulibus Petro Guillelmo Malvicino, Berengario de Ponte,